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תת"ע 1577/07/13 – מדינת ישראל נגד אליהו אפרתי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

20 נובמבר 2014 תת"ע 1577-07-13 מדינת ישראל נ' אפרתי

בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אליהו אפרתי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נאוה בן דב

ב"כ הנאשם - עו"ד לוז

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג כאשר תוקף רישיון נהיגתו פקע ביום 19.6.10.

כנגד הנאשם עונש מאסר לתקופה של חודש אשר נגזר עליו בבימ"ש תעבורה תל אביב (הרשעה מספר 97).

הנאשם החזיק ב רישיון נהיגה משנת 76, לחובתו עבר מכביד הכולל 99 הרשעות ביניהן 8 עבירות זכות של
נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

ככלל, העונש הראוי למי ששב ומבצע את אותה עבירה פעם אחר פעם כאשר אף חרב המאסר המותנה לא
מרתיעה אותו מלשוב ולבצע את אותה עבירה, הינו עונש מאסר מאחורי סורג ובריח.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו, עותרים במשותף, להאריך את תוקף המאסר המותנה, עונש פסילה
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לתקופה של 16 חודשים וקנס כספי.

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת
אשמתו של הנאשם ובין העונש המוטל עליו.

הנני סבורה כי העונש מקל עם הנאשם. יחד עם זאת, לאחר שעיינתי בתסקיר שירות המבחן כאשר קצינת
המבחן המליצה בסיפת התסקיר להאריך את עונש המאסר המותנה נוכח נסיבות אישיות ובעיקר כאשר

הנאשם סובל מבעיות רפואיות חמורות, לאחר שעיינתי במסמכים הרפואיים אשר הוצגו בפני, מטעמי מדיניות
משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1200 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב- 12 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 1.12.14 ובכל 1 לחודש. היה והקנס או שיעור
משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 16 חודשים .

עונש הפסילה ימנה מיום 12.11.13.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה
ושנייה.

הנני מורה על הארכת עונש המאסר למשך 3 שנים נוספות מהיום, כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה
תל אביב, ביום 22.2.11 (הרשעה מספר 97) .

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ה, 20/11/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת
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